（様式第1号）

公募型プロポーザル参加申込書

令和　　年　　月　　日

上関町長　西　 哲　夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付けで公告のあった下記の業務に係るプロポーザル方式による提案書の募集について参加したいので、本書及び下記の書類添えて申請します。

記

１　業 務 名

　　２　添付書類
　　　　・実績調書（様式第４号）
　　　　・業務契約書の写し
　　　　・納税証明書（コピー可）

[bookmark: _GoBack]